
 
 

                            

 

 

平成 30 年４月６日 

アンジェス株式会社 

 
 

東京支社移転のご案内 

 

 この度弊社東京支社は下記の通り５月７日（月）より移転することとなりました。今後と

も一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 新 住 所  〒１０８－００１４ 

       東京都港区芝四丁目１３－３ 

       PMO 田町東９階 

２． 業務開始日  平成３０年５月７日（月） 

３． そ の 他  電話番号及び FAX 番号に変更はございません。 

なお、移転作業に伴い５月２日（水）12 時から５月６日（日）終日、 

電話、FAX とも不通となります。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

                                    以 上 

 
 

 

News Release 

お問い合わせ先 

アンジェス株式会社 経営戦略本部 経営企画部 広報・IR 担当 

TEL: 03-5730-2641 


